

分项价格表

项目名称：徐州市公安局值班备勤床品采购

项目编号：JSZC-320300-ZRXM-G2025-0005

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	被套	云知棉、220*150CM	江苏云锦家纺有限公司	件	1400	126.00	176400.00
2	床单	云知棉、220*150CM	江苏云锦家纺有限公司	件	1400	62.00	86800.00
3	枕套(纤维枕芯)	云知棉、84*58CM	江苏云锦家纺有限公司	件	1400	22.00	30800.00
4	被芯	云知棉、215*147CM	江苏云锦家纺有限公司	件	1400	169.00	236600.00
5	枕芯	云知棉、74*48CM	江苏云锦家纺有限公司	件	1400	39.00	54600.00
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				585200.00			

投标人：江苏云锦家纺有限公司（电子签章）

日期：2025年8月26日

注：

- 1、如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、投标人对以上数据的真实性负责。
- 3、江苏筑融工程项目管理有限公司有权将以上内容进行公示。